

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ สอบราคา เลขที่ TS12-CR-11  
งานจัดซื้อ Control and Protection Equipment  
โครงการขยายระบบส่งไฟฟ้าระยะที่ 12  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแผนงานและโครงการระบบส่ง การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  
โครงการขยายระบบส่งไฟฟ้าระยะที่ 12 งบประมาณ 60,000 ล้านบาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง 3 กันยายน 2562 (วันที่ อวส. อนุมัติ )  
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มเป็นเงิน 1,240,000.00 บาท ราคา/หน่วย ตามเอกสารแนบ
4. แหล่งที่มาของราคากลาง  
หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางการจัดซื้อและจัดจ้างงานก่อสร้างระบบส่งไฟฟ้าของสายงานระบบส่ง
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง  
5.1 นางสาวสิริภัทร ลักขณากุล วศ.7 กวป-ส.

  
นางสุนิศา แยมอยู่  
หจตส-ท.  
13 ก.ย. 2562

๕

๕๗๓.-๐๓๓.

**MEDIUM COST FOR ENQ. TS12-CR-11**  
**SUMMARY OF BID PRICE**  
**SUPPLY OF CONTROL AND PROTECTION EQUIPMENT**  
**TRANSMISSION SYSTEM EXPANSION PROJECT NO.12**

No.	Description	Supply of Equipment
		DDP EGAT 's Store ( excluding VAT ) Baht Amount
1	Schedule 1 : Control and Protection Equipment	1,160,000.00
<b>BID PRICE</b>		<b>Baht</b> 1,160,000.00
<b>VAT (7%)</b>		<b>Baht</b> 81,200.00
<b>TOTAL MEDIUM COST</b>		<b>Baht</b> 1,241,200.00
<b>TOTAL MEDIUM COST (ROUND)</b>		<b>Baht</b> 1,240,000.00

*Handwritten signature and stamp*  
 ๕๗๓.-๐๓๓.  
 ๕๗๓.-๐๓๓.

นางสุนิศา แยมอยู่  
 ทชตส-ท.  
 13 ก.ย. 2562


x 924

๒๗๓-๒๗๓

**MEDIUM COST FOR ENQ. TS12-CR-11**  
**Schedule 1 : Control and Protection Equipment**  
**SUPPLY OF CONTROL AND PROTECTION EQUIPMENT**  
**TRANSMISSION SYSTEM EXPANSION PROJECT NO.12**

Item No.	Description	Drawing No. / Reference No.	Qty.	Unit	Supply of Equipment	
					DDP EGAT's Store (excluding VAT)	
					Unit Price	Amount
1-1	LINE CURRENT DIFFERENTIAL RELAY (S7L)	SEL (USA); Ordering No. 0311L1JD0425425XX Supply as loose part and 2 sets of Patch Cord are included.	2	EA	385,000.00	770,000.00
1-2	REMOTE INPUT/OUTPUT (RIO)	SEL-2506; Ordering No.250604314X. Rack-Mount Remote I/O Module. Supply as loose part.	2	EA	195,000.00	390,000.00
<b>Total Price for Schedule 1</b>					<b>Baht</b>	<b>1,160,000.00</b>

  
 นางสุนิศา แยมอยู่  
 ทชตส-ท.  
 13 ต.ย. 2562

  
 (นางสาววิภาดา สุภาวดี)  
 ๓ ๒๕๖๒